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Nr 15 
Upphandling bränsletransport i skärgården 2016-2017  
ÅLR 2016/767 
 

Beslut 
Beslöts att ändra landskapsregeringens beslut från 9.2.2016 (nr 8) om att 
begära anbud för bränsletransport i skärgården så att beslutet istället lyder 
enligt följande: 
 
Beslöts att begära anbud för bränsletransport i skärgården enligt 
anbudsförfrågan i bilaga I216E12. 
 
Upphandlingen genomförs som en öppen upphandling enligt Ålands 
landskapsregerings beslut (2015:52) gällande vissa upphandlingar. 
 
Uppdragstiden gäller från vecka 16 till årets slut 2016 med option om  
förlängd avtalstid med tolv (12) månader med oförändrade villkor. En 
option om bränsletransport även till Kumlinge finns med i förfrågan. 
 
Entreprenaden utgör en totalentreprenad, där entreprenören 
tillhandahåller färja och ansvarar för bemanningen samt alla 
driftskostnader. 
 
Upphandlingen med tillhörande anbudshandlingar kommer att publiceras 
i lokala tidningar samt på landskapsregeringens hemsida 
(http://www.regeringen.ax/upphandlingar.pbs). 
 
Motivering 
Ändringen i anbudsbegäran görs för att transporterna till Föglö kan 
inkluderas i skärgårdstrafikens ordinarie turlista. 
 
Landskapsregeringen behöver upphandla bränsletranporter till Sottunga 
och Kökar, eftersom dessa transporter inte kan organiseras inom 
skärgårdstrafikens ordinarie turlista. Bränsletransport till Kumlinge och 
Föglö inkluderas som option i förfrågan, då detta behövs om 
landskapsregeringen inte organiserar transporterna till Kumlinge och 
Föglö inom den ordinarie turlistan. 

http://www.regeringen.ax/upphandlingar.pbs
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Efterson upphandlingen omfattar tjänster och understiger det av 
Europeiska kommissionen fastställda tröskelvärdet om 209 000 euro 
genomförs den som en öppen upphandling enligt Ålands 
landskapsregerings beslut (2015:52) gällande vissa upphandlingar. 
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Bilaga I216E12 
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